КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 марта 2025
	с. Шила
	№ 23-п

О внесении изменений в Постановление
администрации Шилинского сельсовета от 04.09.2020 №58-п
«О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 г.№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 7 части 3 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 12.10.2015 № 1089), Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2015 года № 1089 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», на основании протеста прокуратуры Сухобузимского района от 05.02.2025 №07-2-2025/29, Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Шилинского сельсовета от 04.09.2020 №58-п «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:
1.1.Приложение №2 к постановлению администрации Шилинского сельсовета от 04 сентября 2020г. № 58-п изложить в следующей редакции:

«Приложение №2
к постановлению администрации
Шилинского сельсовета
от 04 сентября 2020г. № 58-п

С О С Т А В
комиссии по оценке целесообразности использования подарка для обеспечения деятельности Администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района

	Шпирук Е.М.
	-
	Глава Шилинского сельсовета, председатель комиссии

	Коломейцева Е.Н.
	-
	заместитель Главы Шилинского сельсовета, заместитель председателя

	Юшкова И.А.
	-
	ведущий специалист администрации Шилинского сельсовета, член комиссии»

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

Глава Шилинского сельсовета                                    Е.М.Шпирук

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]